平成21年5，月20日

各位

会社名　株式会社ソディック
代表者名　代表取締役社長　藤原　克英

（コード番号6143　東証第二部）

問合せ先　　総合企画本部長古川健一
　　　　　　（TEL：045－942－3111）

特別損失（関係会社株式評価損）の発生に関するお知らせ

　平成21年3月期における特別損失（関係会社株式評価損）の発生について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

1．個別財務諸表における特別損失の計上

　当社単体決算において、関係会社株式評価損が発生いたしましたので、平成21

年3，月期において16億83百万円（単体）の関係会社株式評価損を特別損失に計

上いたします。

2．業績に与える影響

平成21年3月期の業績に与える影響につきましては、本日公表いたしました

「平成21年3月期決算短信」をご参照下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上